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 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet (Sipas Udhëzimit nr. 01.04.2016 të Ministrisë  së  

Turizmit  e Mjedisit) dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës ne kopje 

fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BELSH 
NJOFTIM  ANKANDI 

 

l . Emri dhe adresa e autoritetit shitës Emri Bashkia Belsh 

 Adresa Belsh, Ender 

Tel/Fax 

 E-mail bashkiabelsh@hotmail.com 

 Faqja e Internetit  http://bashkiabelsh.al/ 

 

Data e zhvillimit te ankandit: Datë 28.07.2025 ora 1000 

 

2. Objekti i Shitjes: Shitje mbetje të riciklueshme(karton) ” 

 

3. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Bashkia Belsh do të shesë në ankand mbetje të 

riciklueshme(karton). Sasia 54 000 kg/kartona 

 

4. Vlera fillestare : 219 780(dyqind e nentembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete)lekë pa 

TVSH 

 

5. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Belsh, salla e mbledhjeve, kati i tretë i godinës  

 

Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 28.07.2025 ora 10 00 

 

6. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 
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Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit Shitës , kundrejt kërkesës me shkrim 

(të firmosur e vulosur) dhe kundrejt pagesës përkatëse Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen 

prane autoritetit shites  

 

 

Dokumente me pagesë: 

 

Po X Jo  

Nëse Po 

  

Monedha  Lekë Çmimi 1000(njëmijë)  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 

Formulari i njoftimit; 

 

Kërkesa për pjesëmarrje; 

Formulari i ofertës; 

Ftesa për oferte; 

Formulari i njoftimit te fituesit; 

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

7. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 


